
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
BUFFET

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024
Processo Administrativo Nº 037/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSEMARY LIMA SIQUEIRA PEIXOTO

Data de Publicação: 29/10/2024 07:57:03

23/10/2024 13:06:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
29/10/2024 18:20:47    CADASTRO DE PROPOSTA    SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E CONSTRUTORA LTDA ME
29/10/2024 18:39:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E CONSTRUTORA LTDA ME
11/11/2024 18:15:18    CADASTRO DE PROPOSTA    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA
11/11/2024 18:17:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA
12/11/2024 10:20:25    CADASTRO DE PROPOSTA    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME
12/11/2024 10:42:02    CADASTRO DE PROPOSTA    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA
12/11/2024 18:08:08    CADASTRO DE PROPOSTA    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI
12/11/2024 18:11:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI
12/11/2024 18:27:55    CADASTRO DE PROPOSTA    CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA
12/11/2024 18:41:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA
12/11/2024 21:01:01    CADASTRO DE PROPOSTA    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA
12/11/2024 22:53:47    CADASTRO DE PROPOSTA    WALERIA QUIRINO DE QUEIROZ VASCONCELOS - ME
13/11/2024 08:18:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA
13/11/2024 08:57:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WALERIA QUIRINO DE QUEIROZ VASCONCELOS - ME
13/11/2024 10:01:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs(as) Licitantes.
Vamos dar início a sessão de julgamento dos lances do Pregão em Referência.

13/11/2024 10:01:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Salientamos que todas as transações realizadas no sistema eletrônico, serão de inteira responsabilidade do licitante, que deve 
assumir suas propostas e lances. 
13/11/2024 10:01:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de ofertarem seus lances, verifiquem atentamente os valores, a fim de evitar preços manifestamente inexequíveis e 
desclassificação posterior. 
13/11/2024 10:12:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção aos valores ofertados para que estes não se tornem inexequíveis.
13/11/2024 10:24:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante solicito uma redução no preço apresentado.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 13/11/2024 10:26:26

MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250520112604.pdf

assinado por: idU
ser 239



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA  544 28.823.356/0001-44 752.950,00 458.650,00 Sim

2 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA  928 26.850.281/0001-65 752.950,00 458.700,00 0,01 Sim

3 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, 
IMOBILIÁRIA E CONSTRUTORA LTDA ME

 381 07.142.652/0001-00 731.000,00 460.000,00 0,28 Sim

4 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME  887 24.654.099/0001-03 752.950,00 520.000,00 13,04 Sim

5 MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E 
COMERCIO LTDA

 286 49.125.295/0001-11 752.950,00 529.999,99 1,92 Sim

6 COMEDORIA E RESTAURANTE 
GARANHUNS LTDA

 075 55.666.214/0001-93 752.950,00 699.999,00 32,08 Sim

7 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 090 18.963.159/0001-77 752.950,00 700.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ALMOÇO – BUFFET LIVRE? Duas opções de salada entre: salada verde, vinagrete, vegetais crus, vegetais e legumes 
cozidos;? Duas opções de grãos/cereais entre: arroz, feijão;? Três opções de proteínas entre: filé de peixe (com ou sem molho), 
bisteca de porco, linguiça calabresa, carne moída (100% bovina),, guisado ou assado de boi (coxão mole, acém, fraldinha, etc), 
guisado ou assado de galinha, fígado acebolado ou guisado;? Uma opção de massa entre: macarrão ao  molho branco, macarrão 
alho e óleo, macarrão ao molho de tomate,  lasanha;? Uma opção entre: purê de batata ou batata frita;? Uma opção de farinha: (ex.: 
farofa de cuscuz);? Duas opções de suco de frutas da estação própria (ex.: acerola, maracujá, goiaba, etc.);? Duas opções de fruta: 
melancia, laranja, abacaxi ou manga.? Uma opção de sobremesa entre doce de leite e pudim;? Água mineral (com ou sem gás) com 
500ml.MATERIAL COMPLETO E EQUIPE DEVE ESTAR INCLUSO? Disponibilização de material completo: mesas para convidados, 
cadeiras, capa para cadeiras,, toalha e cobre mancha p/mesas;? Transporte e limpeza próprios;? Equipe completa, incluindo 
garçons, copeiros, cozinheiros, auxiliares e gerente de equipe, a depender do evento;? Gelo, gás, óleo, descartáveis, guardanapos e 
utensílios de armazenamento (cafeteiras, leiteiras, cestas para pães, etc) e demais materiais de cozinha que forem necessários;? 
Copos, pratos, talheres em vidro e inox, rechauds para os pratos quentes e travessas para os demais;O buffet é servido à moda self-
service. Devem estar dispostos no buffet central os pratos, talheres e guardanapos e mesas de buffet com Rechauds para os pratos 
quentes e travessas para os demais acompanhamentos. 
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 21,75 Valor Total: 108.750,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 2 Unidade: UND
Descrição: LANCHE ADULTO ? Uma opção de sanduíche entre: cachorro quente (pão de cachorro quente, maionese, mostarda, 
catchup, vinagrete, carne moída 100% bovina), purê, salsicha, milho, ervilha, batata palha); ou cheeseburger (Pão, hambúrguer de 
carne 100% bovina, queijo, cebola, alface, ketchup e mostarda.) misto quente, pão pizza, salgados tamanho comercial.? Refrigerante 
de lata, 350 ml (no mínimo dois sabores de primeira qualidade); ou? Duas opções de suco de frutas da estação própria, armazenado 
em garrafa plástica de 300ml (ex.: acerola, maracujá, goiaba, etc.); ? Água mineral (com ou sem gás) com 500ml.Os lanches devem 
estar acondicionados em embalagens individuais, em isopor e transportados em caixa térmica, acompanhado de guardanapo de 
papel.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 9,60 Valor Total: 57.600,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 3 Unidade: UND
Descrição: LANCHE INFANTIL ? Sanduíche tipo cachorro quente (Pão, salsicha, carne moída 100% bovina);? Cookie ou goiabinha;? 
Refrigerante tipo juninho de 250ml ou suco tetra pack (uva, laranja, morango ou maracujá);? Misto quente (queijo e presunto)? 
Sanduíche natural (alface, creme de frango, cenoura, tomate)? Salgados tamanho comercial (Pão, pizza, queijo, presunto,frango)? 
Água mineral 500 ml.Os lanches devem estar acondicionados em embalagens individuais biodegradáveis, embalados em formatos 
de kits em saquinhos plásticos transparentes e fechados com fitas coloridas, transportados em caixa térmica, acompanhado de 
guardanapo de papel.
Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 9,60 Valor Total: 124.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 4 Unidade: UND
Descrição: COFFEE BREAK - TIPO I? Dois mini sanduíches;? Oito tipos de salgados fritos e de forno;? Quatro tipos de mini 
docinhos;? Um quiche (misto, frango, queijo)? Um sanduíche natural;? Torradinhas;? Geleia;? Requeijão;? Dois bolos simples;? Uma 
torta;? Frutas laminadas ou salada de frutas;? Mínimo 2 tipos de queijos e 2 tipos de embutidos;? Mini pão de queijo ou de leite;? 
Iogurte (mínimo 100 ml)? Suco de frutas dois sabores (mínimo 200 ml) embalagem em suco tetra pack;? Refrigerante diversos dois 
sabores;? Água mineral (com ou sem gás) com 500ml;? Deverá existir serviço de cafezinho e chá (mínimo de 50 ml).MATERIAL 
COMPLETO E EQUIPE DEVE ESTAR INCLUSO? Coffee Break estilo buffet livre com a disponibilização de material completo: 
mesas para convidados, capa de cadeiras, cadeiras, toalha e cobre mancha p/mesas;? Transporte e limpeza próprios;? Equipe 
completa devidamente uniformizada, incluindo garçons, copeiros, cozinheiros, auxiliares e gerente de equipe, a depender do 
evento;? Gelo, gás, óleo, descartáveis, guardanapos e utensílios de armazenamento (cafeteiras, leiteiras, cestas para pães, etc) e 
demais materiais de cozinha que forem necessários;? Copos, pratos, talheres em vidro e inox, rechauds para os pratos quentes e 
travessas para os demais;
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 114.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 5 Unidade: UND
Descrição: LANCHE LIVRE ? Bolo simples (trigo,, chocolate,milho,formigueiro,macaxeira, etc)? Tortas (chocolate, 
prestígio,ameixa,ninho)? Biscoito e bolachas variados (doces e salgados)? Chá (S) ? Café? Refrigerante? Suco
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 10,70 Valor Total: 53.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

2 de 6Gerado em: 13/11/2024 10:26:26

MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250520112604.pdf

assinado por: idU
ser 239



8 WALERIA QUIRINO DE QUEIROZ 
VASCONCELOS - ME

 549 15.191.544/0001-55 751.380,00 730.280,00 4,33 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/10/2024 07:57:03    PUBLICADO    

29/10/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

13/11/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

13/11/2024 10:00:33    DISPUTA    

13/11/2024 10:00:33    LANCE    SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E CONSTRUTORA LTDA ME 
(PARTICIPANTE 381)

731.000,00

13/11/2024 10:00:33    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 752.950,00

13/11/2024 10:00:33    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 752.950,00

13/11/2024 10:00:33    LANCE    CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 544) 752.950,00

13/11/2024 10:00:33    LANCE    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 928) 752.950,00

13/11/2024 10:00:33    LANCE    WALERIA QUIRINO DE QUEIROZ VASCONCELOS - ME (PARTICIPANTE 
549)

751.380,00

13/11/2024 10:00:33    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

752.950,00

13/11/2024 10:00:33    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 752.950,00

13/11/2024 10:01:04    LANCE    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 928) 700.000,00

13/11/2024 10:01:06    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

699.999,99

13/11/2024 10:01:21    LANCE    WALERIA QUIRINO DE QUEIROZ VASCONCELOS - ME (PARTICIPANTE 
549)

730.280,00

13/11/2024 10:01:39    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 600.000,00

13/11/2024 10:01:45    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 752.949,99

13/11/2024 10:01:45    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

599.999,99

13/11/2024 10:01:53    LANCE    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 928) 500.000,00

13/11/2024 10:02:11    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 590.999,99

13/11/2024 10:02:13    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

590.999,98

13/11/2024 10:03:16    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 729.000,00

13/11/2024 10:05:33    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 590.999,90

13/11/2024 10:05:39    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

590.999,89

13/11/2024 10:05:55    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 590.900,00

13/11/2024 10:05:57    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

590.899,99

13/11/2024 10:06:24    LANCE    CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 544) 499.999,99

13/11/2024 10:06:37    LANCE    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 928) 490.000,00

13/11/2024 10:06:47    LANCE    CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 544) 489.999,99

13/11/2024 10:06:56    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 590.000,00

13/11/2024 10:06:58    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

589.999,99

13/11/2024 10:07:10    LANCE    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 928) 480.000,00

13/11/2024 10:07:20    LANCE    CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 544) 479.999,99

13/11/2024 10:07:36    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 585.000,00

13/11/2024 10:07:41    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

584.999,99

13/11/2024 10:07:59    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 584.000,00

13/11/2024 10:08:04    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

583.999,99

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 13/11/2024 10:26:26

MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250520112604.pdf

assinado por: idU
ser 239



13/11/2024 10:08:11    LANCE    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 928) 450.000,00

13/11/2024 10:08:18    LANCE    SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E CONSTRUTORA LTDA ME 
(PARTICIPANTE 381)

494.000,00

13/11/2024 10:08:21    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 583.099,99

13/11/2024 10:08:27    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

583.099,98

13/11/2024 10:08:35    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 580.000,00

13/11/2024 10:08:35    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

13/11/2024 10:08:39    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

579.999,99

13/11/2024 10:08:44    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 570.000,00

13/11/2024 10:08:50    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

569.999,99

13/11/2024 10:08:55    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 560.000,00

13/11/2024 10:08:56    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

559.999,99

13/11/2024 10:09:01    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 728.999,99

13/11/2024 10:09:20    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 728.900,00

13/11/2024 10:09:29    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 550.000,00

13/11/2024 10:09:31    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

549.999,99

13/11/2024 10:09:39    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 545.000,00

13/11/2024 10:09:43    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

544.999,99

13/11/2024 10:09:48    LANCE    SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E CONSTRUTORA LTDA ME 
(PARTICIPANTE 381)

460.000,00

13/11/2024 10:09:50    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 728.899,99

13/11/2024 10:09:51    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 544.000,00

13/11/2024 10:09:54    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

543.999,99

13/11/2024 10:09:58    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 543.000,00

13/11/2024 10:10:00    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

542.999,99

13/11/2024 10:10:04    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 542.000,00

13/11/2024 10:10:06    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

541.999,99

13/11/2024 10:10:09    LANCE    CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 544) 459.900,00

13/11/2024 10:10:10    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 541.000,00

13/11/2024 10:10:13    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

540.999,99

13/11/2024 10:10:17    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 540.000,00

13/11/2024 10:10:18    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

539.999,99

13/11/2024 10:10:22    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 539.000,00

13/11/2024 10:10:24    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

538.999,99

13/11/2024 10:10:27    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 538.000,00

13/11/2024 10:10:30    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

537.999,99

13/11/2024 10:10:33    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 537.000,00

13/11/2024 10:10:38    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

536.999,99

13/11/2024 10:10:44    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 536.000,00

13/11/2024 10:10:49    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.999,99

13/11/2024 10:10:51    MENSAGEM    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 928)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 450.000,00.
13/11/2024 10:11:02    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.500,00

13/11/2024 10:11:06    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 728.850,00

13/11/2024 10:11:07    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.499,99

4 de 6Gerado em: 13/11/2024 10:26:26

MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250520112604.pdf

assinado por: idU
ser 239



13/11/2024 10:11:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 928 no valor de 450.000,00 foi cancelado.
13/11/2024 10:11:14    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.400,00

13/11/2024 10:11:19    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.399,99

13/11/2024 10:11:27    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 728.849,99

13/11/2024 10:11:36    LANCE    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 928) 458.900,00

13/11/2024 10:11:44    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.300,00

13/11/2024 10:11:49    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.299,99

13/11/2024 10:11:56    LANCE    CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 544) 458.750,00

13/11/2024 10:12:09    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.280,00

13/11/2024 10:12:13    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.279,99

13/11/2024 10:12:22    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 728.450,00

13/11/2024 10:12:22    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.260,00

13/11/2024 10:12:25    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.259,99

13/11/2024 10:12:28    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.250,00

13/11/2024 10:12:31    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.249,99

13/11/2024 10:12:33    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.240,00

13/11/2024 10:12:37    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.239,99

13/11/2024 10:12:37    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 728.449,99

13/11/2024 10:12:38    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.230,00

13/11/2024 10:12:42    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.220,00

13/11/2024 10:12:43    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.229,99

13/11/2024 10:12:46    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.210,00

13/11/2024 10:12:50    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.209,99

13/11/2024 10:12:59    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.200,00

13/11/2024 10:13:01    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.199,99

13/11/2024 10:13:07    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 728.250,00

13/11/2024 10:13:11    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 535.190,00

13/11/2024 10:13:13    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

535.189,99

13/11/2024 10:13:15    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 728.249,99

13/11/2024 10:13:20    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 530.000,00

13/11/2024 10:13:24    LANCE    MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 
286)

529.999,99

13/11/2024 10:13:29    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 728.200,00

13/11/2024 10:13:39    LANCE    ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 887) 520.000,00

13/11/2024 10:13:42    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 728.199,99

13/11/2024 10:14:29    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 720.000,00

13/11/2024 10:14:31    LANCE    MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 928) 458.700,00

13/11/2024 10:14:48    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 719.999,99

13/11/2024 10:15:08    LANCE    CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 544) 458.650,00

13/11/2024 10:16:18    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 719.520,00

13/11/2024 10:16:34    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 719.519,99

13/11/2024 10:17:31    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 719.500,00

13/11/2024 10:17:45    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 719.499,99

13/11/2024 10:18:41    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 719.000,00

5 de 6Gerado em: 13/11/2024 10:26:26

MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250520112604.pdf

assinado por: idU
ser 239



13/11/2024 10:18:55    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 718.999,99

13/11/2024 10:19:59    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 718.000,00

13/11/2024 10:20:19    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 090) 700.000,00

13/11/2024 10:21:00    LANCE    COMEDORIA E RESTAURANTE GARANHUNS LTDA (PARTICIPANTE 075) 699.999,00

13/11/2024 10:23:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA
13/11/2024 10:23:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
13/11/2024 10:23:01    NEGOCIAÇÃO    

13/11/2024 10:24:56    MENSAGEM    CASA REAL BUFFET & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 544)
Informo que o ultimo lane é o menor a ser praticado para o momento.
13/11/2024 10:26:26    HABILITAÇÃO    

13/11/2024 10:26:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ROSEMARY LIMA SIQUEIRA PEIXOTO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARCONDES BEZERRA DO NASCIMENTO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   EMANUELY ALVES CARNEIRO CABRAL

6 de 6Gerado em: 13/11/2024 10:26:26

MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250520112604.pdf

assinado por: idU
ser 239


